2

Постановление Администрации города №2039 от 23.03.2016 «О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 31.05.2012  № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», от 24.02.2011 № 844                   «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                     «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения                  в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Администрации города:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2016 постановления Админи-страции города:
- от 28.12.2012 № 10026 «Об утверждении стандарта качества муници-пальной работы «Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде»;
- от 03.09.2013 № 6334 «О внесении изменения в постановление Админи-страции города от 28.12.2012 № 10026 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде»;
- от 16.01.2014 № 268 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 28.12.2012 № 10026 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде»;
- от 28.01.2015 № 459 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 28.12.2012 № 10026 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде»;
- от 20.05.2015 № 3260 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 28.12.2012 № 10026 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде».
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубли-кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города							                           Д.В. Попов